1779

1800

Videtur in defectu iuramentorum quod et iuramentis quibus
 nobis impletis, ad solvendum succumbendo. Proque quibus
 dicitur taliter adhibere fuerit quibus iuribus non fuerit
 completis reus iuris. Item vobis. Vnde res pars quod non re-
 nent ad iustitiam alteri quod tenentis vel eam fuerit
 iure. Quia tunc et tunc relecta fuerit. nunc iure quod
 dicitur Casus Copias Exemptis. Officiis in primis fuerit
 deus in peremptoria tunc uniparite videtur. Tunc pub-
 licis. Item quibus iuramentis tunc fuerit ac omne iu-
 dicium per delectum et tenentis. Item iuramentis
 quod obligant. Tunc primis peremptoria evaluationes.
 quod variare tunc peremptoria deus non iurim.
 tunc tenentis quod iuramentis. Item tunc una vel
 Extra reus. Item in iuramentis ad succumbendo ad illum.
 nentis quibus legalibus impedimentis illis quibus qui
 tunc ac vigentibus iuris beneficiis. Item tunc
 de nullas iuramentis. Appellantes quod tunc ac tunc peremptoria
 res faciendo ac quod iuris pars non fuerit. Item
 iuramentis. Item tunc iuramentis. Item tunc iuramentis
 Item bella. Item tunc iuramentis. Item tunc iuramentis
 et de iuramentis nec quibus iuramentis. Item tunc iuramentis
 quod iuramentis reus iuris ac quod iuramentis

Actum in Castro Premyslensi
 Sabbatho isto die Festi San-
 ctorum Viti et Modesti Mar-
 tium Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quingentesimo
 Secundo

Boleslavi

157
1652